ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND An Minh, ngày      tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã An Minh

(từ ngày 01/12/2025 đến ngày 05/12/2025)

Thứ hai, ngày 01/12/2025

01. Chủ tịch UBND xã An Minh Trần Trung Lập

- Buổi sáng: Nghe phòng VH - XH và Phòng Kinh tế báo cáo tiến độ hoàn chỉnh

các Kế hoạch trình Đảng ủy; Nghe Văn phòng báo cáo tiến độ trả lời đơn yêu cầu của

công dân.

- Buổi chiều: Họp BTV Đảng ủy.

02. Phó Chủ tịch UBND xã An Minh Trương Thị Như Ngọc

- Buổi sáng: Xử lý công việc tại cơ quan.

- Buổi chiều: Họp BTV Đảng ủy.

03. Phó Chủ tịch UBND xã An Minh Dương Văn Nghĩa

- Xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ ba, ngày 02/12/2025

01. Chủ tịch UBND xã An Minh Trần Trung Lập

- Buổi sáng: Xử lý vướng mắt cầu KT1.

- Buổi chiều: Nghe phòng VH - XH và Phòng Kinh tế báo cáo triển khai mô hình

sinh kế.

02. Phó Chủ tịch UBND xã An Minh Trương Thị Như Ngọc

- Buổi sáng: Dự Hội nghị bàn tròn cấp tỉnh thảo luận về ATVSLĐ, BHXH,

BHYT, Bình đẳng giới, kinh tế tập thể, tại Hội Nông dân tỉnh AG.

- Buổi chiều: Dự hội nghị kết nối, thúc đẩy các sáng kiến hợp tác đa bên cấp

tỉnh, tại Hội Nông dân tỉnh An Giang.

03. Phó Chủ tịch UBND xã An Minh Dương Văn Nghĩa

- Xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ tư, ngày 03/12/2025

01. Chủ tịch UBND xã An Minh Trần Trung Lập

- Buổi sáng: Dự họp chi bộ.

- Buổi chiều: Dự họp chi bộ trường THCS An Minh.

02. Phó Chủ tịch UBND xã An Minh Trương Thị Như Ngọc

- Buổi sáng: Dự Hội nghị thảo luận về ATVSLĐ, BHXH, BHYT, Bình đẳng

giới, kinh tế tập thể, tại Hội Nông dân tỉnh AG.

- Buổi chiều: Dự hội nghị kết nối, thúc đẩy các sáng kiến hợp tác đa bên cấp

tỉnh, tại Hội Nông dân tỉnh AG.

03. Phó Chủ tịch UBND xã An Minh Dương Văn Nghĩa

- Buổi sáng: Kiểm tra trật tự xây dựng.

- Buổi chiều: Xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ năm, ngày 04/12/2025

01. Chủ tịch UBND xã An Minh Trần Trung Lập

- Buổi sáng: Sáng đối thoại hộ dân cầu KT1.

- Buổi chiều: Tiếp công dân định kỳ và hòa giải.

02. Phó Chủ tịch UBND xã An Minh Trương Thị Như Ngọc

- Xử lý công việc tại cơ quan.

03. Phó Chủ tịch UBND xã An Minh Dương Văn Nghĩa

- Xử lý công việc tại cơ quan.

Thứ sáu, ngày 05/12/2025

01. Chủ tịch UBND xã An Minh Trần Trung Lập

- Buổi sáng: Đi thăm quan mô hình nuôi cá Rô phi đơn tính ở tỉnh Cần Thơ.

- Buổi chiều: Xử lý công việc tại cơ quan.

02. Phó Chủ tịch UBND xã An Minh Trương Thị Như Ngọc

- Xử lý công việc tại cơ quan.

03. Phó Chủ tịch UBND xã An Minh Dương Văn Nghĩa

- Xử lý công việc tại cơ quan.

Trên đây là Thông báo lịch làm việc của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân

dân xã An Minh./.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;

- TT. Đảng ủy;

- TT. HĐND xã;

- Thành viên UBND xã;

- UB MTTQ cấp xã;

- Lãnh đạo VP, CVNC;

- Lưu: VT.

                          TL. CHỦ TỊCH

                         CHÁNH VĂN PHÒNG

                         Nguyễn Thị Như Ý

		2025-11-28T15:48:15+0700

		2025-11-28T16:27:05+0700

		2025-11-28T16:27:05+0700

		2025-11-28T16:27:05+0700